
2023학년도

경북중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.11.22)

(4차추경예산)

경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-11-22 예산액 665,393,000

제1조 2023학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각665,393,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 665,393 623,517 41,876 6.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 35,547 5.3

학생복지/교육격차 해소 17,157 199,399 30

기본적 교육활동 11,497 142,491 21.4

선택적 교육활동 481 18,288 2.7

교육활동 지원 14,525 51,768 7.8

학교 일반운영 -1,784 217,900 32.7

이전수입 지방자치단체이전수입 10,000 65,037 9.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 30,639 558,614 84

자체수입 학부모부담수입 37 34,150 5.1

자체수입 행정활동수입 1,200 5,142 0.8

기타수입 전년도이월금 0 2,450 0.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 623,651 583,012 40,639

1.지방자치단체이전수입 65,037 55,037 10,000

1.비법정이전수입 27,562 27,562 0

1.기초지방자치단체전입금 27,562 27,562 0

1.급식비보조금(기초) 27,562 27,562 0

2.교육경비보조금 37,475 27,475 10,000

1.기초지방자치단체전입금 37,475 27,475 10,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 35,750 25,750 10,000
(성립전_4추)작은학교 아이들이 꿈꾸는 수학여

행 지원 : 10,000,000원 * 1개교 =
10,000,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,725 1,725 0

2.지방교육행정기관이전수입 558,614 527,975 30,639

1.교육비특별회계전입금수입 558,614 527,975 30,639

1.교육비특별회계전입금 558,614 527,975 30,639

1.학교운영비전입금 354,151 342,129 12,022 학교기본운영비 : 12,022,000원 * 1개교 = 12,022,000

2.목적사업비전입금 204,463 185,846 18,617
교육공무직원 처우개선수당 : -8,903,000원 * 

1개교 =
-8,903,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,560,000원 * 1개교 =
8,560,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,560,000원 * 1개교 =
8,560,000

순회교사 여비 : -680,000원 * 1개교 = -680,000

순회교사 수당 : -600,000원 * 1개교 = -600,000

(성립전_4추)하반기 교육공무직원 처우개선수

당 부족분 : 8,903,000원 * 1개교 =
8,903,000

(성립전_4추)2023학년도 2학기 중등 순회교사 

여비 : 680,000원 * 1개교 =
680,000

(성립전_4추)2023학년도 2학기 중등 순회교사 

수당 : 600,000원 * 1개교 =
600,000

(성립전_4추)하반기 저소득층 숙박형 체험학습

비 지원 : 297,000원 * 1개교 =
297,000

(성립전_4추)특수교육 교내 방과후 운영비(2

차) : 1,200,000원 * 1개교 =
1,200,000

2.자체수입 39,292 38,055 1,237

1.학부모부담수입 34,150 34,113 37

1.수익자부담수입 34,150 34,113 37

1.급식비 23,515 23,478 37

1.급식비 20,983 20,983 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 2,532 2,495 37 우유급식비 : 37,000 = 37,000

2.현장체험학습비 8,235 8,235 0

1.현장체험학습비 8,235 8,235 0

3.졸업앨범비 2,400 2,400 0

1.졸업앨범비 2,400 2,400 0

2.행정활동수입 5,142 3,942 1,200

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료및수수료 2,420 2,420 0

1.사용료 2,420 2,420 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 2,672 1,472 1,200

1.이자수입 2,000 1,000 1,000

1.이자수입 2,000 1,000 1,000 예금이자수입 : 1,000,000 = 1,000,000

2.기타행정활동수입 672 472 200

1.기타행정활동수입 672 472 200 폐식용유 매각대금 : 200,000 = 200,000

3.기타수입 2,450 2,450 0

1.전년도이월금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

1.순세계잉여금 2,450 2,450 0

세입합계 665,393 623,517 41,876
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,547 35,547 0

1.교직원 복지 및 역량강화 35,547 35,547 0

1.교직원역량강화 1,565 1,565 0

1.직무연수 1,565 1,565 0

1.교직원복지비 1,565 1,565 0

2.교직원복지 33,982 33,982 0

2.기타교직원복지지원 33,982 33,982 0

1.공무직인건비 33,982 33,982 0 (성립전_4추)정액급식비 : 471,000원*1회= 471,000

정액급식비 : -471,000 = -471,000

(성립전_4추)근속수당 : 1,716,000원*2월= 3,432,000

근속수당 : -3,432,000 = -3,432,000

(성립전_4추)정기상여금 : 600,000원*3명

*1회=
1,800,000

정기상여금 : -1,800,000 = -1,800,000

(성립전_4추)가족수당 : 100,000원*2월= 200,000

가족수당 : -200,000 = -200,000

명절휴가비 : -3,000,000 = -3,000,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 1,000,000원*3

명*1회=
3,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 199,399 182,242 17,157

1.급식 관리 167,057 149,900 17,157

1.학교급식운영 167,057 149,900 17,157

1.영양사인건비 24,564 18,558 6,006

1.공무직인건비 21,311 16,091 5,220
(성립전_4추)기본급 : 2,118,000원*1월*1

명=
2,118,000

(성립전_4추)기본급 : 2,118,000원*1월*1

명=
2,118,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 106,000원*1

월*1명=
106,000

(성립전_4추)면허가산수당 : 106,000원*1

월*1명=
106,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_4추)연차수당 : 189,000원*1회*1

명=
189,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)연차수당 : 151,000원*1회*1

명=
151,000

(성립전_4추)퇴직금 : 184,000원*1회*1명= 184,000

(성립전_4추)퇴직금 : 148,000원*1회*1명= 148,000

2.공무직법정부담금 3,253 2,467 786
(성립전_4추)건강보험료 : 140,000원*1월

*1명=
140,000

(성립전_4추)건강보험료 : 141,000원*1월

*1명=
141,000

(성립전_4추)국민연금 : 155,000원*1월*1

명=
155,000

(성립전_4추)국민연금 : 157,000원*1월*1

명=
157,000

(성립전_4추)고용보험료 : 61,000원*1월*1

명=
61,000

(성립전_4추)고용보험료 : 62,000원*1월*1

명=
62,000

(성립전_4추)산재보험료 : 35,000원*1월*1

명=
35,000

(성립전_4추)산재보험료 : 35,000원*1월*1

명=
35,000

2.조리사인건비 20,461 14,778 5,683

1.공무직인건비 18,134 12,973 5,161
(성립전_4추)기본급 : 2,325,000원*1월*1

명=
2,325,000

(성립전_4추)기본급 : 1,918,000원*1월*1

명=
1,918,000

(성립전_4추)면허수당 : 118,000원*1월*1

명=
118,000

(성립전_4추)면허수당 : 96,000원*1월*1명

=
96,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 66,000원*1월*1명

=
66,000

(성립전_4추)연차수당 : 190,000원*1회*1

명=
190,000

(성립전_4추)퇴직금 : 325,000원*1회*1명= 325,000

(성립전_4추)퇴직금 : 73,000원*1회*1명= 73,000

2.공무직법정부담금 2,327 1,805 522
(성립전_4추)건강보험료 : 101,000원*1월

*1명=
101,000

(성립전_4추)건강보험료 : 102,000원*1월

*1명=
102,000

(성립전_4추)국민연금 : 112,000원*1월*1

명=
112,000

(성립전_4추)국민연금 : 113,000원*1월*1

명=
113,000

(성립전_4추)고용보험료 : 46,000원*1월*1

명=
46,000

(성립전_4추)고용보험료 : 36,000원*1월*1

명=
36,000

(성립전_4추)산재보험료 : 12,000원*1월*1

명=
12,000

박연정 2023년 11월 22일 09시 01분 56초 7 경기도교육청 경북중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.조리실무사인건비 19,699 14,268 5,431

1.공무직인건비 17,509 12,591 4,918
(성립전_4추)기본급 : 2,187,000원*1월*1

명=
2,187,000

(성립전_4추)기본급 : 1,918,000원*1월*1

명=
1,918,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_4추)연차수당 : 100,000원*1회*1

명=
100,000

(성립전_4추)연차수당 : 168,000원*1회*1

명=
168,000

(성립전_4추)퇴직금 : 131,000원*1회*1명= 131,000

(성립전_4추)퇴직금 : 314,000원*1회*1명= 314,000

2.공무직법정부담금 2,190 1,677 513
(성립전_4추)건강보험료 : 95,000원*1월*1

명=
95,000

(성립전_4추)건강보험료 : 96,000원*1월*1

명=
96,000

(성립전_4추)국민연금 : 106,000원*1월*1

명=
106,000

(성립전_4추)국민연금 : 105,000원*1월*1

명=
105,000

(성립전_4추)고용보험료 : 41,000원*1월*1

명=
41,000

(성립전_4추)고용보험료 : 42,000원*1월*1

명=
42,000

(성립전_4추)산재보험료 : 4,000원*1월*1

명=
4,000

(성립전_4추)산재보험료 : 24,000원*1월*1

명=
24,000

4.대체근로자인건비 1,268 1,268 0

1.공무직인건비 1,268 1,268 0

5.급식재료구입비 69,840 68,047 1,793

1.급식용식재료비 69,840 68,047 1,793 식재료 구입(수익자) : 1,300,000 = 1,300,000

식재료 구입(교특) : 493,000 = 493,000

6.우유급식비 2,532 2,495 37

1.우유급식비 2,532 2,495 37 급식용 우유대금 : 37,000 = 37,000

7.급식운영비 21,473 23,266 -1,793

1.일반수용비 14,180 15,973 -1,793 급식운영소모품구입(자체) : 142,000 = 142,000

교육등록비(자체) : -100,000 = -100,000

보건증발급수수료(자체) : -42,000 = -42,000
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급식운영소모품구입(수익자) : -1,300,000

 =
-1,300,000

급식운영소모품구입(교특) : -493,000 = -493,000

2.연료비 2,520 2,520 0

3.급식용식재료비 4,773 4,773 0

8.급식기구확충비 7,220 7,220 0

1.비품구입비 7,220 7,220 0

2.보건관리 22,699 22,699 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,756 7,756 0

1.학교안전공제회비 630 630 0

1.학생복지비 630 630 0

2.학생건강검사 766 766 0

1.학생복지비 766 766 0

3.보건실운영 3,760 3,760 0

1.일반수용비 3,760 3,760 0

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.감염병예방관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

7.보건교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 14,943 14,943 0

1.먹는물관리 3,943 3,943 0

1.일반수용비 3,943 3,943 0

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0
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1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,643 9,643 0

1.학생복지운영 9,643 9,643 0

1.졸업앨범제작 2,640 2,640 0

1.학생복지비 2,640 2,640 0

2.교복구입 7,003 7,003 0

1.학생복지비 7,003 7,003 0

3.기본적 교육활동 142,491 130,994 11,497

1.교과 활동 88,533 87,333 1,200

1.교과활동지원 55,722 55,722 0

1.보결(대강)수업관리 450 450 0

1.기타수당 450 450 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.복식순회교육 2,560 2,560 0

1.여비 1,360 1,360 0
(성립전_4추)순회교사 여비 : 20,000원*2

회*17주=
680,000

순회교사 여비 : -680,000 = -680,000

2.교직원복지비 1,200 1,200 0 순회교사 수당 : -600,000 = -600,000

(성립전_4추)순회교사 수당 : 50,000원*2

명*6월=
600,000

4.기타교과활동지원 2,501 2,501 0

1.교육운영비 2,501 2,501 0

5.학교자율과제 운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 15,000 15,000 0

6.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)25,011 25,011 0

1.운영수당 11,280 11,280 0

2.교육운영비 12,731 12,731 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0
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7.교과보충 집중 프로그램 운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 440 440 0

3.목적사업업무추진비 360 360 0

2.사회 교과활동 1,400 1,400 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.역사교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.수학 교과활동 11 11 0

1.수학교과운영 11 11 0

1.교육운영비 11 11 0

4.과학 교과활동 7,700 7,700 0

1.과학교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.과학실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.기술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.가정교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.체육 교과활동 8,800 8,800 0

1.체육교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.학생스포츠클럽운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.건강체력교실운영 2,800 2,800 0

1.운영수당 600 600 0
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2.교육운영비 2,200 2,200 0

6.예술 교과활동 6,200 6,200 0

1.음악교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

7.특수교육교과활동 8,200 7,000 1,200

1.특수교육교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

2.특수학급운영지원 5,000 3,800 1,200

1.운영수당 2,760 1,620 1,140
(성립전_4추)특수교육 교내 방과후교실 강

사료(목적)2차 : 28,500원*2명*20회 =
1,140,000

2.교육운영비 2,240 2,180 60 특수학급운영비(총액) : 527,000 = 527,000

현장체험학습경비(총액) : -527,000 = -527,000

(성립전_4추)특수교육 교내 방과후교실 교재교구

구입(목적)2차 : 30,000원*2명*1회 =
60,000

8.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 46,258 35,961 10,297

1.자율활동 9,006 9,006 0

1.학생자치회활동운영 4,280 4,280 0

1.운영수당 280 280 0

2.학생복지비 4,000 4,000 0

2.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.학교축제운영 1,626 1,626 0

1.일반수용비 435 435 0

2.교육운영비 1,191 1,191 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,500 1,500 0

박연정 2023년 11월 22일 09시 01분 56초 12 경기도교육청 경북중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 28,632 18,335 10,297

1.현장체험학습 28,632 18,335 10,297

1.교육운영비 28,632 18,335 10,297
(성립전_4추)주제별체험학습 체험비(시보

조) : 49,000원*60명=
2,940,000

(성립전_4추)주제별체험학습 식비(시보조)

 : 12,500원*60명*4식 =
3,000,000

(성립전_4추)주제별체험학습 안전요원 소

요경비(시보조) : 466,000원*2명 =
932,000

(성립전_4추)주제별체험학습 버스임차료

(시보조) : 1,564,000원*2대 =
3,128,000

(성립전_4추)하반기 저소득층 숙박형 체험학습 

체험비 및 식비(목적) : 99,000원*3명 =
297,000

3.동아리활동 3,180 3,180 0

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 1,180 1,180 0

1.기타수당 360 360 0

2.교육운영비 820 820 0

4.봉사활동 1,000 1,000 0

1.환경미화활동 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.진로활동 4,440 4,440 0

1.진로체험활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.진로교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.진로진학상담활동 1,340 1,340 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 340 340 0

3.자유학기(년) 활동 7,700 7,700 0

1.자유학기(년)제활동 7,700 7,700 0

1.자유학년제활동 7,700 7,700 0
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1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 330 330 0

4.선택적 교육활동 18,288 17,807 481

1.방과후학교 운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.방과후학교운영 4,267 4,267 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 67 67 0

2.독서활동 14,021 13,540 481

1.독서활동운영 14,021 13,540 481

1.도서구입 10,720 9,420 1,300

1.일반수용비 320 420 -100 도서라벨작업 : -100,000 = -100,000

2.도서구입비 10,400 9,000 1,400 도서(전자책 등)구입 : 1,400,000 = 1,400,000

2.도서관운영 3,151 3,220 -69

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 1,965 2,020 -55 정기간행물 구독료 : -55,000 = -55,000

3.비품구입비 286 300 -14 사무용 의자 구입 : -14,000 = -14,000

3.독서관련행사운영 150 900 -750

1.교육운영비 150 900 -750 독서관련행사운영비 : -750,000 = -750,000

5.교육활동 지원 51,768 37,243 14,525

1.교무업무 운영 5,805 5,805 0

1.교무학사운영 5,805 5,805 0

1.교무학사운영 785 785 0

1.일반수용비 785 785 0

2.입학식,졸업식행사 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.교육활동홍보 560 560 0

1.일반수용비 560 560 0
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4.교육과정평가 1,600 1,600 0

1.비품구입비 1,600 1,600 0

5.행정실무사(교무)인건비 560 560 0

1.공무직인건비 560 560 0

2.생활지도운영 11,000 11,500 -500

1.학생생활상담지도 3,500 4,000 -500

1.위클래스(센터)운영 2,500 3,000 -500

1.교육운영비 2,500 3,000 -500 집단프로그램 운영 : -500,000 = -500,000

2.학교 내 대안교실 운영 1,000 1,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.학교폭력예방 7,500 7,500 0

1.안전한학교환경구축 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,044 7,044 0

2.목적사업업무추진비 156 156 0

2.학교폭력예방지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.학습지원실 운영 12,587 12,562 25

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.정보화실운영 11,287 11,262 25

1.학교정보화지원 11,287 11,262 25

1.일반수용비 8,487 8,462 25 cctv 유지보수 용역료 : 25,000 = 25,000

2.비품구입비 2,800 2,800 0

4.교육여건 개선 22,376 7,376 15,000

1.교육환경개선 22,376 7,376 15,000

1.기타교육환경개선 22,376 7,376 15,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 15,000 0 15,000 보건실 이전 공사비 : 15,000,000원*1식 = 15,000,000

2.비품구입비 7,376 7,376 0

6.학교 일반운영 217,900 219,684 -1,784

1.학교기관 운영 40,562 40,362 200

1.부서기본운영 36,432 36,232 200

1.교장실운영 12,070 12,070 0

1.일반업무추진비 8,670 8,670 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 400 400 0

2.교육행정실운영 19,133 18,933 200

1.일반수용비 9,493 9,493 0

2.여비 7,200 7,200 0

3.교직원복지비 240 240 0

4.비품구입비 2,200 2,000 200 사무용기기 및 기타물품구입 : 200,000 = 200,000

3.교무실운영 5,229 5,229 0

1.일반수용비 2,809 2,809 0

2.비품구입비 2,420 2,420 0

2.행정지원인력운용 4,130 4,130 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 4,130 4,130 0

1.공무직인건비 4,130 4,130 0

2.시설 장비 유지 173,518 175,502 -1,984

1.학교시설장비유지 173,518 175,502 -1,984

1.공공요금및제세공과금 40,634 37,055 3,579

1.전기요금 26,560 22,960 3,600 전기요금 : 3,600,000 = 3,600,000

2.상하수도료 6,300 6,000 300 상하수도요금 : 300,000 = 300,000

3.기타공공요금 7,774 8,095 -321 전화요금 : -321,000 = -321,000

2.연료비 10,900 10,900 0

1.연료비 10,900 10,900 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.시설일반관리 18,901 24,528 -5,627

1.일반수용비 16,481 22,108 -5,627 소규모시설수선 및 보수비 : -5,638,000 = -5,638,000

승강기정기검사수수료 : 11,000 = 11,000

2.시설적립금 2,420 2,420 0

4.시설미화관리 2,951 2,951 0

1.일반수용비 2,801 2,801 0

2.교직원복지비 150 150 0

5.당직관리 4,296 4,296 0

1.일반수용비 4,296 4,296 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,302 23,302 0

1.공무직인건비 20,507 20,507 0

2.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

3.공무직법정부담금 1,795 1,795 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 26,617 26,553 64

1.기간제근로자인건비 24,448 24,384 64 인건비 : 59,000 = 59,000

퇴직금 : 5,000 = 5,000

2.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

3.기간제근로자법정부담금 1,169 1,169 0

8.시설관리용역 24,447 24,447 0

1.일반수용비 24,447 24,447 0

9.시설안전점검 21,470 21,470 0

1.일반수용비 21,470 21,470 0

3.학교운영 협력 3,820 3,820 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 3,620 3,620 0

1.학부모회운영 3,620 3,620 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 870 1,120 -250 학부모교육강사료 : -250,000 = -250,000

3.교육운영비 500 500 0

4.비품구입비 250 0 250 학부모회실 비품 구입 : 250,000원*1대 = 250,000

세출합계 665,393 623,517 41,876
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